

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กรุงเทพมหานคร

โครงการ/งานก่อสร้าง/งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน ก่อสร้าง (คพอส)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดอน อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ

หน่วยงาน/ฝ่าย/งานก่อสร้าง/งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน

แบบ ป.5

ปีงบประมาณ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวนต้นท่อน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F							
						เงื่อนไขงานที่จ่าย	เงื่อนไขปริมาณหลัก	ดอกเบี้ยเงินกู้	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
1	ค่าจ้าง/งาน	766,048.34	1.3074	1,001,531.60	บาท								
						เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F							
						ดอกเบี้ยเงินกู้.....%	6						
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%	7						
						รวมค่าก่อสร้าง			1,001,531.60				
						รวมเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			1,000,000.00				

คณะกรรมการประมาณการ

(นายแพทย์ วิชาญ วัฒน)

(นายแพทย์ วิชาญ วัฒน)

(นายแพทย์ วิชาญ วัฒน)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

๑๕

๑๕

จังหวัดบุรีรัมย์

แบบแสดงรายการ การปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...../.....

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยบุรี อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยบุรี

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1	งานคอนกรีต								
	-งานคอนกรีต 1:2:4	51.10	ลบ.ม.	1,850.00	94,535.00	306.00	15,636.60	110,171.60	
	ค่าแรงช่างพื้น	486.00	ตร.ม.			82.00	39,852.00	39,852.00	
	-ไม่แบบ	8.50	ลบ.พ.	658.88	5,600.48		-	5,600.48	
	ทรายรองพื้น	24.30	ลบ.ม.	535.82	13,020.43	99.00	2,405.70	15,426.13	
2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	เหล็ก DB 12 มม.	0.80	ตัน	17,643.35	14,114.68	330.00	264.00	14,378.68	
	เหล็ก RB 6 มม.	0.30	ตัน	17,307.14	5,192.14		-	5,192.14	
	เสา H beam ขนาด 200 X 200 X 8 X12 มม. ยาว 6 เมตร	8.00	ตัน	8,900.00	71,200.00	2,670.00	21,360.00	92,560.00	
	เสา H beam ขนาด 200 X 200 X 8 X12 มม. ยาว 9 เมตร	2.00	ตัน	12,500.00	25,000.00	3,750.00	7,500.00	32,500.00	
	แผ่นหลังคาเหล็กม้วนทึบซีท	450.00	ตร.ม.	120.00	54,000.00	80.00	36,000.00	90,000.00	
	เหล็กกลม dia 3" ทน 2.3 มม.	45.00	ท่อน	580.00	26,100.00		-	26,100.00	
	เหล็กกลม dia 2" ทน 2.3 มม.	42.00	ท่อน	320.00	13,440.00		-	13,440.00	
	เหล็กกลม dia 1 1/2" ทน 2.3 มม.	35.00	ท่อน	250.00	8,750.00		-	8,750.00	
	เหล็กกลม dia 1" ทน 2.3 มม.	38.00	ตร.ม.	150.00	5,700.00		-	5,700.00	
	เหล็ก C 75 X 45 X 15 มม. ทน 2.3 มม.	75.00	ท่อน	829.91	62,243.25		-	62,243.25	
	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาแบบทรงโค้ง	3,715.00	กก.			12.00	44,580.00	44,580.00	
	น้อยยึดแผ่นหลังคา	1,800.00	ตัว	4.00	7,200.00		-	7,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิบุรี อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิบุรี

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ชุดหลวม	44.00	ลบ.ม.		-	99.00	4,356.00	4,356.00	
	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	47.43	1,897.20		-	1,897.20	
	ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.20 X 0.20 ทน 4 มม.	486.00	ตร.ม.	30.00	14,580.00	5.00	2,430.00	17,010.00	
	สีกันสนิม	48.00	ตร.ม.	30.00	1,440.00	35.00	1,680.00	3,120.00	
	งานก่อสร้างห้องทำงานและห้องน้ำ								
	1 งานชุดดินถมดิน								
	ชุดดินฐานราก	1.00	ลบ.ม.		-	99.00	99	99.00	
	ชุดดินคานคอดิน	1.00	ลบ.ม.		-	99.00	99	99.00	
	เสา คสล.สำเร็จรูป กว้าง 0.125 X 0.125 ม. ยาว 3 ม.	4.00	ต้น	800.00	3,200.00	240.00	960	4,160.00	
	2 งานคอนกรีต								
	.คอนกรีตผสมเสร็จ	1.50	ลบ.ม.	1,840.00	2,760.00	391.00	586.50	3,346.50	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	535.82	535.82	99.00	99.00	634.82	
	3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเสริมคอนกรีต	108.70	กก.		-	4.10	445.67	445.67	
	เหล็ก RB 9 มม. ทน 4.99 กก.	5.00	เส้น	100.19	500.97		-	500.97	
	เหล็ก RB 6 มม. ทน 2.22 กก.	8.00	เส้น	43.56	348.50		-	348.50	
	ตะแกรงเหล็ก @ 0.20 ทน 4 มม.	10.50	ตร.ม.	30.00	315.00	5.00	52.50	367.50	
	4 งานหลังคา								
	เหล็กกัลลอน 1 1/2" X 3" ทน 2.5มม.	6.00	ช้อน	485.00	2,910.00		-	2,910.00	
	เหล็กกัลลอน 1" X 2" ทน 2.5 มม.	2.00	ช้อน	380.00	760.00		-	760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างศูนย์พัฒนาศักยภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชุมบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมบุรี อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์

จำนวนราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมบุรี

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 0.30 X 0.30 ม.	35.00	ตร.ม.	304.00	10,640.00	158.00	5,530.00	16,170.00	
	8 งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	65.00	ตร.ม.	43.00	2,795.00	34.00	2,210.00	5,005.00	
	ทาสีน้ำมัน	15.00	ตร.ม.	40.00	600.00	35.00	525.00	1,125.00	
	9.งานอื่นๆ				-		-	0.00	
	ประตูกระจกกรอบอลูมิเนียม 0.90 X 2.00 ม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	หน้าต่างกระจกกรอบอลูมิเนียม 1.20 X 1.00 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								766,048.34	